ELEMENT ZASILAJACY
WER1000LSI104-19-B

ZIMMER

Qroup

Nr katalogowy

Seria
Rodzaj przenoszenia
Funkcja

Pasuje do rozmiar

Pasuje do

Liczba stykéw

Rodzaj potaczenia
Prad znamionowy [A]
Napigcie robocze [V]
Gwint przytaczeniowy
Typ przytacza

Rodzaj przytaczenia
Orientacja potaczen
Sita spajajaca [N]

Sita rozdzielajaca [N]
Typ ochrony wg IEC 60529
Masa [kg]

*tylko w stanie sprzezonym

» Dane techniczne
WER1000LSI04-19-B
WER1000
elektryczne

Hot-Plug

HWR63 / HWR80 / HWR2031 / HWR2040 / HWR2050 / HWR2063 / HWR2080 / FWR40 / FWR50 /
FWRG63 / FWR80 / WWR40 / WWR50 / WWR63 / WWR80

Czesc¢ stata

4

Styki sprezynowe
2

30

M8

Gniazdo
Ztacze okragte
radialna

10

IP54*

0.026

20

18

39

49.5

M8-4polig
M8-4pole

2

Obtozenie PIN-6w

Obtozenie PIN-Ow
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